
Gorenjske 
Leto: XIX. V Kranju, 2. marca 1982 Številka 7 

V S E B I N A 
PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČ INA JESENICE: 
63. Razglas občinske volilne komisije 

OBČINA KRANJ: 
64. Razglas občinske volilne komisije 

OBČINA SKOFJA LOKA: 
65. Razglas občinske volilne komisije 
66. Odredba o družbenih pravnih osebah in društvih, katerih arhivsko gradivo 

bo prevzemal Zgodovinski arhiv Ljubljana 
OBČINA TRŽIČ: 

67. Razglas občinske volilne komisije 
PREDPISI SAMOUPRAVNIH ORGANOV 
MEDOBČINSKA GOSPODARSKA ZBORNICA ZA GORENJSKO: 

68. Popravek 
KRAJEVNA SKUPNOST TENETIŠE: 

69. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka 
OBČINSKA SKUPNOST SOCIALNEGA SKRBSTVA KRANJ: 

70. Sklep o uskladitvi preživnin za leto 1982 
S K U P N 0 8 T OTROŠKEGA V A R S T V A SKOFJA LOKA: 

71. Sklep o višini denarnih pomoči in dohodkovnih pogojih v letu 1982 
OBČINSKA SKUPN08T SOCIALNEGA SKRBSTVA SKOFJA LOKA: 

72. Sklep o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi stroški 
OBČINSKA SKUPNOST SOCIALNEGA SKRBSTVA TRŽIČ: 

73. Sklep o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi stroški 

Predpisi občinskih skupščin 
12. Pavla K L I N A R , 1955, vzgojiteljica. 

Jesenice, Cesta na Golico 1 
13. Danilo K L I N A R . 1954. strojni inže-

nir, Žirovnica, Breg 127 
14. Franc M E R L A K , 1926, vzgojitelj. 

Žirovnica, Breznica 54 
15. Slavko PEM, 1947, komercialist. 

Jesenice, Cesta maršala Tita 41 
16. Sašo P IBER, 1947, strojni inženir, 

Jesenice, Udarna 10 
17. Vera P I N T A R , 1949, socialni dela-

vec, Jesenice, C. Tavčarja l/a 
18. Vitomir P R E T N A R , 1953, elektro 

inženir, Jesenice, Cesta revolucije 3 
19. Mirko RABlC, 1945, metalurški 

tehnik, Mojstrana, Dovje 65 
20. Branko STARE. 1930, elektrikar. 

Žirovnica, Rodine 36 
21. Štefan SCERBlC, 1928, metalurški 

delavec, Jesenice. Tomšičeva 84 

Kandidatno listo je predložila Občinska 
konferenca SZDL Jesenice. 

Ta kandidatna lista je sestavljena v 
skladu z zakonom. 

Glasovanje o izvolitvi delegatov bo dne 
14. marca 1982. 

Na Jesenicah, dne 26/2-1982. 
Občinska volilna komisija na Jesenicah. 

Tajnik: 
Jože Resman, 1. r. 

Član: 
MetaPušnik , ! . r 

Predsednik: 
Vasilij Novak. I.r 

Občina Jesenice 

«3. 

R A Z G L A S 

Občinska volilna komisija na Jesenicah 
objavlja na podlagi 78. člena Zakona o voli-
tvah in delegiranju v skupščine (Uradni list 
SRS št. 24/77 in 22/81) listo kandidatov za 
delegate v družbenopolitičnem zboru 
Skupščine občine Jesenice, ki obsega na-
slednje kandidate: 

1. Stanislava BlCEK, 1938, dietetičar-
ka, Jesenice, C. Tavčarja 4 

2. Jelena BLAZlC, 1928, administrativ-
na delavka, Jesenice, Cesta maršala Tita 
75 

3. Karel BOHINC. 1929. livar. Jesenice. 
Viktorja Svetina 22 

• 4. Romana BRADIC, 1948, ekonomist, 
Jesenice, Cesta maršala Tita 22 

5. Milan D O R N I K , 1927. metalurški 
tehnik, Jesenice, Likovičeva 2 

6. Franc GLOBOĆNIK, 1916, metalurški 
tehnik, Jesenice, Tomšičeva 62 

7. Slavko HUMERCA, 1936; administra-
tivni delavec, Jesenice. C. Tavčarja 1 a 

8. Janez JAMAR, 1944. magister meta-
lurške znanosti, Jesenice, Cesta maršala 
Tita l/a 

9. Dante JASNIĆ, 1924, diplomirani 
ekonomist, Jesenice, Staneta Bokala 10 

10 Alojz K A L A N , 1932, diplomirani 
inženir metalurgije, Jesenice. Cesta marša-
la Tita l/a 
11. Franjo K R A G O L N I K , 1950, strojni 

8 1 tehnik, Jesenice, Cesta revolucije l/a 

Občine: Jesenice, Kam-
nik, Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

Občina Kranj 

64. 

R A Z G L A S 

Občinska volilna komisija v Kranju ob-
javlja na podlagi 78. člena zakona o voli-
tvah in delegiranju v skupščine listo kandi-
datov za delegate v družbenopolitičnem 
zboru skupščine občine Kranj, ki obsega 
naslednje kandidate: 

1. Mija ARTAC . 1924. upokojenka. 
P red osli e 165 

2. Meta BENClC, 1963, luVnka v 
usmerjenem izobr., Visoko 119 

3. Matjaž BIZJAK, 1939. ing. kemije. 
Golnik 67 

4. Stane BOBNAR. 1954, stroj, inženir, 
Cerklje 89 

5. Nada BOGATAJ-KRZAN. 1958. 
gim. maturant, Srednja vas 62 

6. Darja CENTA'. 1956. ing. org. dela. 
Kr . X X X I . div. 46 

7. Ivan CVAR, 1928, viš. uprav. del.. 
K r , Tatjane Odr. 17 

8. Marjan G A N T A R , 1940. učitelj, Kr.. 
P&evska 10 a 

9. Mato GOSTISA, 1955, gimn matu-
rant, K r , Bavdkova 50 

10. Darinka JEREB. 1946, profesor. Kr.. 
Nazorjeva 4 

11. Štefan KADOlC, 1933. dipl. ekono-
mist, Kr., Ručigajeva 33 

12. Jože KAVClC , 1938. dipl. sociolog. 
K r.. J. Gabrovška 34 

13. Danica K L E M E N C . 1942. dipl 
pravnica, Britof 126 

14. Kristina KOBAL. 1940. dipl. pravni-
ca, Britof 144 

15. Vinko M A R O L T . 1929. elektroteh-
nik. Kr., Moša Pijade 8 

16. Ivo M IKLAVC lC , 1919, upokojenec. 
Kr.. Kebetova 2 

17. Milorad MILOftEVlC. 1957, dela-
vec, Kr., 1. maja 63 

18. Roman NAHTIC.AL. 1954. gimn. 
maturant, Hrastje 100 

19. Vasilij NOVAK . 1947. ing. org. dela. 
Kr., 1. avgusta 11 

20. Jožica PUH AR. 1942. dipl. sociolog. 
Kr., Janeza Puharja fi 

21. Rajko SIMIC. 1959. Atudent, K r . 
M . Pijade 11 

22. Andrej SMOLEJ, 1920. upokojener. 
Kr , Oprešnikova 15 

23. Janez STARE. 19:W, dipl agronom. 
Kr., Hafnarjeva 10 

24. Boštjan SEFIC. 1962. študent. Kr.. 
Valjavčeva 8 

25. Bojan ŠTROMAJER, 1949. tekstil 
ni tehnik. Kr., Planina 5 

26. Jakob VEHOVEC. 1927. ing org 
dela, Kr., Struževo 4 

27. Katjuša V I R N I K . 194H. socialna de-
lavka. Kr.. Sorlijeva 4 

28. Tine ZALETEL . 1922, upokojenec. 
K r . Škofjeloška 1 

29. Alojz ZUPANČIČ. 1920. upoko-
jenec, Kr., Delavska 48 a 

30. Dušan Z lŽMUND, 1947. gimn. ma-
turant, Kr.. Gor. odreda 4 

Kandidatno listo je predložila občinska 
konferenca SZDL K ranj. 



r r h*«. 
Kkladu * *akonoin 

(llaaovanje '» i zvo l i tv i d e l e g a t o v l><» rim* 
14/3-1982. 
V Kranju, dne 22/2-1982. štev. VK 23/82 
Občinska volilna komisija v Kranju 

Tajnik: 
Tone Perne. I. r. 
Člani: 
B o f d a a G r e i f I. r 
A l n i a n d e r Ravnikar , 1. r. 
EdoReaman. I. r. 
Predsednik: 
Marko Sorli. I r. 

Občina Škofja Loka 
65. 

R A Z G L A S 
Občinska volilna komnisija v ŠKOF.JI 

LOKI objavlja na podlag 78 člena zakona 
o volitvah in delegiranju v skupščine 
< L radni list SRS, št. 24/77, 22/81) listo 
kandidatov za delegate v družbenopolitič-
nem zboru SkupAčine občine Škofja Loka. 
ki obsega naslednje kandidate: 

1 Stanislav BAJT. 1H1H. upokojene«. 
Rovte 4. Selca 

2 Olga BANDELJ. 1948. učiteljica. 
l'a rt ižanska t 45. Škofja Loka 

3. Ivan BLAZNI K. .1950. delavec. 
("'eSnjit a 47, Železniki 

4 Janko BRODAR. 1955. avtoelektri-
čar. Kidričeva c. 13, Škofja Loka 

5 Franc ("'ADE?.. 19:10. kmet. Delnice 
7. Poljane 

8 Dušan ČATER. 1954). avtoelektričar. 
Podlubnik 180. Škofja Loka 

7 Matjaž CEP IN . 194«. dipl ekono-
mist. Partizanska c. 44. Škofja Loka 

8. Vencelj DOLJAK. 1925,. prometni 
tehnik Kidričeva c 17, Škofja Loka 

9 Štefan K A L A M A R . 194!. var. ing.. 
Hafnerjevo nas. 74. Škofja Loka 

10. Ivan K R I S T A N . 1930. dipl. pravnik. 
Podlubnik tt). Škofja Loka 

11 Leopold KEJZAR. 1927. dipl poli-
tolog. Kamnitnik 3. Škofja Loka 

12. Manja KRfcE-PODLIPNIK. 1948. 
dipl. ekonomist. Partizanska c. 48. Škofja 
Loka 

13. Kram KRIŽAJ. 1912. upokojene«. 
(iodeSič 42 

14 -Janko KOSMAČ'. 1954. dipl ing. 
st roj.. Stara vas 131. Ziri 

15. Boris MARKKLJ . 1954. dipl ekono-
mist. Stara vas 130, Ziri 

18 Fran« MIKLAVOlC' . 1955. kmeto-
valec. Dolenia ravan 2. Poljane 

17 Srečko MOHORIC. 1955. orodjar. 
Log 54. Železniki 

IH. Viktor POTOČ N I K . 1942. org. dela. 
Stirpnik 9. Selca 

19 Majda P L H A R . 1959. študent. 
Vlestni trg 9, Škofja Loka 

20 Viktor ŠTRUC. 1945. K V mehanik. 
Podlubnik 181. Škofja Loka 

21. Štefan ŽARGI. J948. gimn. matu-
rant. Partizanska <• 42. Škofja Loka 

Kandidatno listo je predložila Občinska 
konferenca SZDL Škofja Loka. 

Ta kandidatna lista ie sestavljena \ 
skladu z zakonom 

(tlakovanje o izvolitvi delegatov bo 
dne 14 man a 19MJ. 

V Škofji Loki, dne 19/2-1982 
Občinska volilna komisija \ Škofji Loki 

Tajnik 
Olga Franko I r. 
Član 
Ferdinand Buh I r. 
Predsednik 
dr. Bojan Petrič. I r 

66. 

Na podlagi četrtega odstavka 95 člena 
zakona o naravni in kulturni dediščini 
(l 'radni list SRS. št. 1/81). 138. člena 

11, M/l 
arhiva 

in na pi 
/,K'-i<»v»n«h.'K« arniva Ljubljana izdajn 
Sekretariat za občo upravo in proračun 
občine Škofja Loka 

O D R E D B O 
o družbenih pravnih oiebah in 

drultvih, katerih arhivako f radivo 
bo prevzemal Zgodovinaki arhiv 

Ljubljana 
1. člen 

Družbene pravne oaebe in društva, ki 
imajo sedež na območju občine Škofja 
Loka (v nadaljnjem besedilu: družbene 
pravne osebe in društva), katerih arhivsko 
gradivo bo v skladu z zakonom o naravni in 
kulturni dediščini (v nadaljnjem besedilu: 
zakon) prevzemal Zgodovinski arhiv Ljub-
ljana (v nadaljnjem besedilu: arhiv) so. 

Rudnik urana Zirovski vrh Škofja 
Loka, 

LTH Škofja Loka. 
Jelovica Škofja Loka. 
Gorenjska predilnica Škofja Loka, 
Šešir Škofja Loka. 
Alpina Žiri. 
Alples Železniki. 
Kladivar Žiri. 
KZ Škofja Loka. 
Alpetour Škofja Loka, 
Gimnazija Boris Ziherl Škofja Loka, 
Šolski center za kovinsko in avtomeha-

niško stroko Škofja Loka. 
Poklicna lesna šola Škofja Loka, 
Osnovna 4ola Peter Kavčič Škofja 

Loka. 
Osnovna šola Blaž Ostrovrhar Škofja 

Loka. 
Skupščina občine Škofja Loka. 
Družbeni pravobranilec samoupravlja-

nja Škofja Loka. 
Skupnost otroškega varstva občine 

Škofja Loka. 
Občinska izobraževalna skupnost 

Škofja Loka. . 
Občinska kulturna skupnost Škofja 

Loka, 
Temeljna telesnokulturna skupnost 

Škofja Loka, 
Občinska raziskovalna skupnost Škofja 

Loka, 
Občinska skupnost socialnega varstva 

Škofja Loka. 
Občinska skupnost socialnega skrbstva 

Škofja Loka. 
Občinska zdravstvena skupnost Škofja 

Loka, 
Občinska skupnost za zaposlovanje 

Škofja Loka. 
Skupnost pokojninskega in invalid-

skega zavarovanja SRS. enota skupnosti 
občine Škofja Loka, 

Občinska počitniška skupnost Škofja 
Loka, 

Občinska konferenca SZDL Škofja 
Loka, 

Občinska konferenca ZKS Škofja 
l.oka. 

Občinska konferenca ZSMS Škofja 
Loka, 

ZSS, občinski svet Škofja Loka, 
ZZB NOV. občinski odbor Škofja Loka. 
Zveza kulturnih organizacij Škofja 

Loka. 
Občinska gasilska zveza Škofja Loka, 
Občinska turistična zveza Škofja Loka, 
Muzejsko društvo Škofja Loka. 

Itvn I® 
L ir. ŽTCTin« TTodradb« morSfJvrtSiKlovati 

odbirar * arhivom pri ugotavljanju, odbiranju in 
izročanju farhivakega gradiva arhivu ter pri 
vodenju evidence o njem in morajo za izva-
janje obveznoati po določbah zakona 
zagotoviti potrebna sredstva in strokov-
no usposobljene delavce. 

4. člen 
Družbene pravne osebe in društva, 

katerih arhivsko gradivo ne bo prevzemal 
arhiv, morajo to gradivo trajno hraniti, 
ga varovati in omogočati njegovo uporabo; 
dftigemu imetniku lahko odstopijo arhiv-

Arhiv bo prevzemal tudi arhivsko gradi-
vo pravnih prednikov in pravnih nasledni-
kov v tem členu navedenin pravnih oseb in 
društev. 

2. člen 
Družbene pravne osebe in društva, ki 

imajo dokumentarno gradivo in izvira iz 
časa do 9/5-1945 oziroma 

- do nacionalizacije 5/12-1946, oziro-
ma 28/4-1948. kadar gre za gradivo gospo-
darskih podjetij. 

- do 18/7-1946. kadar gre za gradivo 
zadrug, morajo to gradivo v celoti izročiti 
arhivu. 

sko gradivo le s pristankom arhiva. 
Družbene pravne osebe in društva iz 

prejšnjega odstavka imajo pravico do 
pojasnila, kaj je arhivsko gradivo v smislu 
58. člena zakona. 

V primeru, da je arhivsko gradivo posa-
mezne družbene pravne oaebe ali društva iz 
prejšnjega odstavka potrebno zaradi do-
polnitve gradiva, ki ga je že prevzel arhiv 
na podlagi 1. člena te odredbe, bo o 
izročitvi tega gradiva arhivu odločil za 
kulturo pristojni upravni organ občine z 
odločbo. 

5. člen 
Določila 2. in 4. člena te odredbe se ne 

nanašajo na dokumentarno gradivo, iz 
katerega se odbira arhivsko gradivo, za 
katerega opravljajo naloge varstva v 
skladu z zakonom Arhiv SR Slovenije in 
organi iz 100. člena zakona. 

6. člen 
Ta odredba se objavi v Uradnem vest-

niku Gorenjske in začne veljati osmi dan 
po objavi. 

Številka: 63-1/75 

Škofja Loka, dne 22/2-1982 

Sekretar 
Ivo Kržiftnik, 
dipl. pravnik, 1. r. 

Občina Tržič 
67. 

RAZGLAS 

Občinska volilna komisija v Tržiču 
objavlja na podlagi 78. člena zakona o 
volitvah in delegiranju v skupščine listo 
kandidatov za delegate v družbenopoli-
tičnem zboru skupščine občine Tržič, ki 
obsega naslednje kandidate: 

L Maja AHACIČ, 1959, predmetni uči-
telj, Pot na Zali rovt 9 

2. Sonja BELAK , 1953, K V šivilja. 
Bistrica pri Tržiču 195 

3. Marian BIZJAK. 1934, višji upravni 
delavec, Blejska c. 9 

4. Bruno GODNOV, 1944, dipl. eko-
nomist, Koroška c. 28 

5. Mihaela GOLMAJER. 1928. šivilja. 
Bistrica pri Tržiču 190 

6. Rudi HROVATI<\ 1923, upokoje-
nec, Trg svobode 22 

7. Olga IPAVEC, 1946, ekonomski teh-
nik, Cankarjeva c. 12 

8. Pavel JERMAN , 1940. org. dela. 
Zvirče 65 

9. Jože K L O F U T A R , 1945, gimnazijski 
maturant, Bistrica pri Tržiču 177 

10. Milan. K R S N I K , 1956, gimnazijski 
maturant, Brezje pri Tržiču 25 

11. Andrej PEHARC. 1927, upokoje-
nec, Bistrica pri Tržiču 22/b 

12. Janez P IŠKUR, 1944, učitelj. Bi-
strica pri Tržiču 83 

13. Franc PRIMOŽIČ. 1930. gozdni 
tehnik. Čevljarska ul. 4 

14. Zinka S R P Č I f , 1935, učiteljica. 
Bistrica pri Tržiču 181 

15. Anton S T R I T I H . 1928. upokojenec. 
Bistrica pri Tržiču 11 

16. Zora ŠEMRL, 1930, predmetni uči-
telj, Bistrica pri Tržiču 164 



th..iL rOMAŽIN , Iikotiomuki tehnik, Kri*e 39 
19. Darko TRUDEN, 1953. skladiščnik, 

Bistrica pri Trfiču 189 
20. Jože ZUPANČIČ, 1944, ekonomski 

tehnik, Ravne 20 
Kandidatno listo je predložila občinska 

konferenca SZDL Tržič. 
Ta kandidatna lista je sestavljena v 

skladu z zakonom. 
Glasovanje o izvolitvi kandidatov bo 

dne 14/3-1982. 

m /UJU xm 
Občinska volilna komi*})* vTr*Wu 

Tajnik: 
Nlka Perko 

Član: 
Marjeta Erjavec 

Predsednik: 
Janka Soline 

mrms <*tf 

Predpisi samoupravnih organov 

Medobčinska 
gospodarska zbornica 

za Gorenjsko 

Medobčinska gospodarska zbornica za 
Gorenjsko in ne občinska gos. zbornica kot 
je bilo pomotoma objavljeno. 

Krajevna skupnost 
Tenetiše 

69. 

Na podlagi 4. člena Zakona o referen-
dumu (Uradni list SRS št. 29/72), 6. člena 
Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS 
št. 3/73), 16. člena statuta KS Tenetiše in 
po sklepu zbora občanov KS Tenetiše z dne 
13. 12. 1981 je svet KS Tenetiše na svoji seji 
dne 16.01.1982 sprejel 

S K L E P 
o razpisu referenduma za uvedbo 
. Krajevnega samoprispevka. 

1. člen 
Razpiše se referendum za uvedbo Kra-

jevnega samoprispevka za celotno območje 
KS Tenetiše za zgradnjo večnamenskega 
družbenega objekta. 

2. člen 
V poslopju bodo sledeči prostori: 
1. Pisarna sveta KS 
2. Dvorana za zbore občanov 
3. Prostor za odbor SLO 
4. Prostori za trgovino 
5. Prostor za delovanje družbeno poli-

tičnih organizacij 

3. člen 
Za zgraditev objekta navedenega v 

2. členu tega sklepa je potrebnih 3 mili-
jone dinarjev katerih bo s samoprispev-
kom zagotovljenih 1.600.000,00 dinarjev. 
200.000,00 dinarjev prostovoljnega dela; 
200.000,00 din v materialu: 1.000.000,00 din 
pa združena sredstva KS. 

4. člen 
Samoprispevek se uvaja za dobo petih 

let, to je od 1.5. 1982 do 30. 4. 1987. 

5. člen 
Zavezanci plačila samoprispevka so 

občani, ki stalno prebivajo na območju KS 
Tenetiše in samoprispevek plačujejo po 
naslednjih merilih: 

1. Vsi zaposleni v družbenem in za-
sebnem sektorju prispevajo 2 od neto 

a o mesečnih osebnih dohodkov iz rednega in 
8 o dopolnilnega delovnega razmerja 

2. Vsi upokojenci prispevajo 2 rr »>d 
pokojnine, če slednja znaša več kot po-
kojnina z varstvenim dodatkom. 

3. Občani, ki plačujejo davek od kme-
tijstva prispevajo 8 ̂  od letnega kataster-
skega dohoaka. 

4. Občani, ki z osebnim delom in lastni-
mi sredstvi opravljajo gospodarsko ali 
negospodarsko dejavnost ter intelektualne 
storitve in so obdavčeni v pavšalnem 
letnem znesku, prispevajo samoprispevek v 
višini 2 ̂  od ugotovljenega dohodka oz. od 
osnove * od katere se jim določi povšalni 
znesek davka. 

6. člen 
Zavezanci samoprispevka postanejo vsi 

občani, ki se bodo na novo zaposlili od 
pričetka veljavnosti referenduma do izteka 
in občani, ki se v času veljavnosti refe-
renduma naselijo v KS Tenetiše. Plače--
vanje samoprispevka so zavezani za toliko 
mesečnih obrokov, kolikor mesecev bodo v 
tem času zaposleni oz. bivali v KS. 

Občani, ki se bodo v času plačevanja 
samoprispevka za stalno odselili iz KS 
prenehajo biti zavezanci za samoprispevek 
z dnevom odjave. 

7. Člen 
Za/ezanci iz 5. člena tega sklepa odva-

jajo samoprispevek takole. 
1. Zavezancem pod 1. tč. 5. člena 

obračunavajo in nakazujejo samoprispevek 
izplačevalci osebnih dohodkov in pokojnin 
ob vsakokratnem izplačilu na posebni žiro 
račun KS Tenetiše. 

2. Za zavezance 2, 3, 4 tč. 5. člena obra-
čuna in pobira samoprispevek Davčna 
uprava skupščine občine Kranj po predpi-
sih, ki veljajo za obračunavanje in pobi-
ranje davkov in prispevkov. Zavezanci, ki 
so istočasno zavezanci po dveh ali večih 
merilih iz 5. člena, prispevajo samopri-
spevek od vsake samoprispevne osnove 
posebej. 

8. člen 
Plačevanja samoprispevka so oproščeni 

naslednji dohodki-
— nagrade učencev v gospodarstvu 
— nagrade učencev, študentov na 

praksi 
— štipendije 
— prejemki na podlagi zdravstvenega 

varstva 
— otroški dodatki 
— invalidnina 
— socialne podpore in pokojnine /. 

varstvenim dodatkom in 
— dodatki za nego bolnikov. 
Plačevanja samoprispevki so oproščeni 

tudi zavezanci od pokoimn, ki so višje od 
pokojnin z varstvenim dodatkom, če jim je 
pokojnina edini vir dohodkov za preživ-
ljanje in dohodek na enega družinskega 
člana ne presega polovico zneska, ki je 
merilo za pridobitev pravice do otroškega 
dodatka 

U J,I, JI wm» lil 
nm*rt m položaj 

10. člen 
Za zbiranje sredstev iz samoprispevka 

svet KS. Aa nadzor in izvrševanje del svet 
, m e n u J e Posebne komisije. Svet bo 

občane o zbiranju sredstev in o izvrševanju 
del obveščal najmanj enkrat letno. 

11. člen 
Referendum se izvede za celotno KS 

Tenetiše tako, da glasujejo vsi občani ki so 
vpisani v volilni imenik in občani, ki še niso 
volilni upravičenci, vendar so že v rednem 
delovnem razmerju. 

12. člen 
Referendum za samoprispevek bo v 

nedeljo 14. 3. 1982 od 7. ure do 19. ure v 
prostorih volišča vTenetišah. 

13. člen 
Na referendumu se glasuje neposredno 

in tajno z glasovnico na kateri je naslednje 
' besedilo: 

K rajevna skupnost Tenetiše 

Glasovnica 

Referendum za uvedbo Krajevnega 
samoprispevka za izgradnjo večnamenske-
ga družbenega objekta v naselju Tenetiše. 

Samoprispevek je za dobo petih let od 
1.5. 1982 do 30. 4. 1987 in ga plačujejo zave-
zanci po osnovah in merilih, ki so določeni 
s sklepom zbora občanov KS Tenetiše o 
uvedbi Krajevnega samoprispevka. 

Glasujem 

ZA PROTI 

9. člen 
Svet KS lahko na predlog občana ugo-

tovi upravičenost oprostitve samoprispev-
ka za določen čas kateregakoli zavezanca 

14. člen 
Dela. ki se bodo financirala iz zbranih 

sredstev samoprispevka, morajo biti konča-
na do konca leta 1987. razen v primerih, ko 
bodo za zakasnitev »obstajali objektivni 
razlogi. v 

15. člen 
Glede odmere, pobira.ija in izterja t ve 

samoprispevka se smiselno uporabljajo 
predpisi, ki veljajo za odmero, pobiranje in 
izterjavo prispevkov in davkov. 

16. člen 
Za vse ostalo, kar v tem sklepu ni pose-

bej določeno, se smiselno uporabljajo do-
ločbe republiškega zakona o prispevkih in 
davkih občanov. 

17. člen 
Za glasovanje na referendumu se smi-

selno uporabljajo določbe zakona o volit-
vah delegacij in delegiranja delegatov v 
družbenopolitične skupnosti. 

Referendum vodi. ugotovi in izdela 
poročilo o izidu referenduma komisija za 
izvedbo referenduma KS. 

18. člen 
Glasovanje na referendumu vodi volilni 

odbor, ki ga imenuje komisija za izvedbo 
referenduma 

19. člen 
Sklep o samoprispevku je sprejet, če je 

za samoprispevek in program, predložen v 
tem sklepu, glasovala več kot polovica 
volilnih upravičencev, ki so vpisani v vo-
lilni imenik za ta referendum. 

v 
20. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 7/1-82 
Tenetiše. dne: 16. 1. 1982 

Predsednik sveta 
KS Tenetiše 
Kaštrun Alojz l. r. 



•anj 
70. 

Skupščina občinske skupnosti social-
nega skrbstva Kranj je na 18. seji obeh 
zborov dne 19/2-1982 sprejela 

S K L E P 
o uskladitvi preživnin za leto 1982 
Preživnine se s 1/3-1982 povišajo za 

36*. Preživnine, ki so bile določene ali 
dogovorjene med letom 1981. se povečajo: 
določene do konca 

— da je dohodek ie kmetijstva slavni 
'(poglavitni) vir dohodka njihovih družin 
ali so brez dohodka, 

- da živijo v kmečkih gospodinjstvih, 
katerih skupni katastrski dohodek ne 
presega 9.000 din oz. 2.800 din katastrskega 
dohodka letno na družinskega člana. 

Pri ugotavljanju socialnega položaja 
družine se po4eg katastrskega dohodka 
upoštevajo tudi vsi drugi dohodki 

januarja 1981 
februarja 1981 
marca 1981 
aprila 1981 
maja 1981 
junija 1981 
julija 1981 
avgusta 1981 
septembra 1981 
oktobra 1981 
novembra 1981 
decembra 1981 

za 
za 
za 
za 
za 
za 
za 
za 
za 
za 
za 
za 

36 * 
33«* 
30 * 
27 * 
24* 
21 * 
18* 
15* 
121 
9 * 

3 * 

Predsednica skupščine: 
ARTAĆ.MIJA, 1. r 
Sekretar skupnosti. 
JERMAN-JERE IRENA 

II I . 
povečane denarne pomoči 

otrok, ki ima 

Skupnost 
otroškega varstva 

Škofja Loka 
71. 

Na podlagi 61. člena Zakona o družbe-
nem varstvu otrok (Uradni list SRS, 
št. 35/79) in samoupravnega sporazuma o 
temeljih piana skupnosti otroškega varstva 
Škofja Loka za obdobje 1981-1985 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 30/80) je 
skupščina skupnosti otroškega varstva 
Škofja Loka na seji dne 18/2-1982 sprejela 

S K L E P 
o višini denarnih pomoči in 

dohodkovnih pogojin v letu 1982 
I. 

Pravico do denarne pomoči ima v 
znesku 

1. 1.200,00 din mesečno vsak otrok, Če je 
celotni dohodek družine, v kateri otrok živi 
oz. spada, do 2.900din mesečno na družin-
skega člana; 

2. 850,(X) din mesečno vsak otrok, če je 
celotni dohodek družine, v kateri otrok živi 
oz. spada,, nad 2.900 do 3.700 din mesečno 
na družinskega člana; 

3. 450,00 din mesečno vsak otrok, če je 
celotni dohodek družine, v kateri otrok živi 
oz. spada, nad 3.700 do 4.200 din mesečno 
na družinskega člana. 

Pri ugotavljanju upravičenosti do 
denarne pomoči se upošteva dejanski so-
cialni položaj družine, v kateri otrok živi 
oz. spada oz. dejanski socialni položaj 
otroka. Upoštevajo se vsi dohodki družine, 
ne glede na vir ali predpise, po katerih jih 
družina ali otrok ima. 

Dohodek od kmetijske dejavnosti se 
upošteva v sedemkratnem znesku kata-
strskega dohodka. 

Občanu, ki s člani svoje družine živi na 
kmetijskem posestvu sorodnika, po kate-
rem ima katerikoli član njegove družine 
pravico do zakonitega dedovanja se šteje, 
da ima dohodek iz kmetijske dejavnosti v 
kolikor ne dokaže, da tega dohodka nima, 
in sicer, Če pride na člana družine, lastnika 
posestva, ki jih preživlja, več kot 7.000 din 
katastrskega dohodka letno. 

II. 
Otroci iz kmečkih in drugih družin, ki 

jim je pomoč nujno potrebna, imajo pravi-

Pravico do 
ima v znesku 

1. 250 din mesečno 
edinega hranilca 

2. 450 din mesečno telesno ali duševno 
prizadet otrok. 

Pravico do povečane denarne pomoči 
ima otrok, ki je upravičen do denarne 
pomoči po I. ali II. točki tega sklepa, če je 
ugotovljeno, da je družina zaradi otrokove 
prizadetosti ali zavoljo tega, ker ima otrok 
edinega hranilca v bistveno težjem social-
nem položaju. 

IV. 
Za člana občanove družine se štejejo 

starši, ki jih občan in njegov zakonec 
preživljata, če dohodek starša ne presega 
1.400 din mesečno s tem, da se dohodek iz 
kmetijske dejavnosti upošteva v 4-kratnem 
znesku katastrskega dohodka. 

V. 
Občani, ki so uveljavili pravico do de-

narne pomoči po dosedanjih predpisih, 
morajo predložiti dokazila o upravičenosti 
do denarne pomoči najpozneje do 15. mar-
ca 1982, sicer se jim s 1. majem 1982 ustavi 
izplačevanje denarne pomoči. 

VI. 
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 

Gorenjske in začne veljati l .maja 1982. 
leta. 

preživnine, določene do konca 
julija 1981 18 * 
preživnine, določene do konca 
avgusta 1981 15* 
preživnine, določene do konca 
septembra 1981 12 * 
preživnine, določene do konca 
oktobra 1981 9 * 
preživnine, določene do konca 
novembra 1981 6 * 
preživnine, določene do konca 
decembra 1981 3 * 

Sklep stopi v veljavo z dnem objave v 
Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se od 1/3-1982 dalje. 

Številka: 29/82 

Skupnost 
otroškega varstva 
Predsednica skupščine 
Olga BANDELJ, s. r. 

Občinska skupnost 
socialnega skrbstva 

Škofja Loka 
72. 

# 

V sklad u s prvim odstavkom 132. člena 
zakona o zakonski zvezi in družinskih raz-
merjih (Ur. list SRS št. 15/76) je skupščina 
Občinske skupnosti socialnega skrbstva 
Škofja Loka na seji zbora uporabnikov in 
zbora izva jalcev dne 24/2-1982 sprejela 

S K L E P 
o uskladitvi preživnin s povečanimi 

živl jenjskimi stroški 

Preživnine določene ali dogovorjene do 
konca leta 1980, ki so bile v letu 1981 že 
valorizirane se povečajo za 36* od 1. mar-
ca 1982 dalje. 

Preživnine, določene ali dogovorjene 
med letom 1981, se s 1/3-1982 povečajo 
sorazmerno za čas. ko so bile določene in 
sicer: 
preživnine, določene do konca 
januarja 1981 36* 
preživnine, določene do konca 
februarja 1981 33* 
preživnine, določene do konca 
marca 1981 30* 
preživnine, določene do konca 
aprila 1981 27 * 

Številka: 56-03/76 
Datum: 25/2-1982 

Predsednik skupščine 
Občinske skupnosti 
socialnega skrbstva 
Škofja Loka 
Jernej BENEDlClC 1. r. 

Občinska skupnost 
socialnega skrbstva 

Tržič 
73. 

V skladu s prvim odstavkom 132. čl. 
zakona o zakonski zvezi in • družinskih 
razmerjih (Ur. 1. SRS, št. 15/76) je Izvršni 
odbor po pooblastilu skupščine Občinske 
skupnosti socialnega skrbstva Tržič na seji 
dne 25/2-1982 sprejel 

S K L E P 
o uskladitvi preživnin s povečanimi 

življenjskimi stroški 

Preživnine, določene do vključno 
31/12-1981, se zaradi uskladitve s poveča-
nimi življenjskimi stroški v letu 1981 na-
pram 1980 povišajo za 36 % in to od 1. mar-
ca 1982 dalje. 

Preživnine, določene v letu 1981 se od 
1/3-1981 povišajo za sorazmeren del prej 
navedenih odstotkov, glede na čas, kdaj so 
bile določene in sicer: 
preživnine, določene do konca 
januarja 1981 za 36 * 
preživnine, določene do konca 
februarja 1981 za 33 * 
preživnine, določene do konca 
marca 1981 za 30 * 
preživnine, določene do konca 
aprila 1981 za 27 * 
preživnine, določene do konca 
maja 1981 za 24 * 
preživnine, določene do konca 
junija 1981 za 21 * 
preživnine, določene do konca 
julija 1981 za 18 * 
preživnine, določene do konca 
avgusta 1981 za 15 * 
preživnine, določene do konca 
septembra 1981 za 12 * 
preživnine, določene do konca 
oktobra 1981 za 9 * 
preživnine, določene do konca 
novembra 1981 za 6 * 
preživnine, določene do konca 
decembra 1981 za 3 * 

Sklep stopi v veljavo z dnem objave v 
Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa 
se od 1/3-1982. 

Številka: 56-1/81 
Datum: 25/2-1982 

Predsednik izvršnega 
odbora Občinske 
skupnosti socialnega 
skrbstva 
T r ž i č 
Ladislav Srečnih, 1. r. 


